
FISCAL
PROCURACIÓN GENERAL DE LA NACIÓN
R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

M IN IS T E R IO  PÚ B LIC O

/25

Buenos Aires■ñ de de 2025.

El CUDAP: EXP-MPF: 4507/2024;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 367: Técnico Administrativo, 

designado por Resolución ING N° 147/24, presentó al área de Recursos Humanos la 

lista definitiva de postulantes para ingresar a la Fiscalía Federal de Río Cuarto, de acuerdo 

con la convocatoria realizada por Resolución ING N° 122/24.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las 

vacantes que se produzcan en el agrupamiento Técnico Administrativo sean cubiertas 

por medio del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en 

los artículos 51, 52 y 53 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al 

Ministerio Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de esa normativa, al producirse una vacante 

permanente o no permanente, el magistrado a cargo de la dependencia podrá requerir el 

perfil del/de la postulante de acuerdo con las necesidades funcionales de la fiscalía. Una 

vez recibida la solicitud, la autoridad de aplicación realizará el sorteo de la lista definitiva 

de postulantes que encuadren en dicho perfil y determinará la cantidad de personas que 

serán sorteadas, con un tope de diez (10) titulares y diez (10) suplentes. Las/los 

solicitantes podrán entonces elegir entre quienes hayan resultado sorteados/as y requerir 

sus antecedentes, así como también el asesoramiento del área de Ingreso Democrático e 

Igualitario.

Asimismo, se eximirá de participar del Concurso N° 367: Técnico 

Administrativo a Sofía CESARETTI, DNI. N°: 34.590.566, quien de conformidad con 

lo establecido en el artículo IV de la citada resolución de convocatoria, se incorporará al 

listado definitivo de postulantes del concurso mencionado.

Por ello,

RESUELVO

I. EXIMIR a Sofía CESARETTI, DNI. N°: 34.590.566, del Concurso N° 367: 

Técnico Administrativo.

II. INCORPORAR a la postulante indicada en el punto I al listado definitivo de 

postulantes del Concurso N° 367: Técnico Administrativo.



III. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 

367: Técnico Administrativo que se identifica como Anexo.

EDUARDO EZEQUIEL CASAL 
Procurador General de la Nación 

Interino



PROTOCOLIZACION i

FISCAL
PROCURACIÓN GENERAL D£ LA NACIÓN

S E  P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

M IN IS T E R IO  PÚ B LIC O

A n e x o  

L i s t a  D e f i n i t i v a  d e  P o s t u l a n t e s  

C o n c u r s o  N °  3 6 7  -  T é c n i c o  A d m i n i s t r a t i v o

A p e l l i d o N o m b r e D o c u m e n t o

Abraham Virginia Muriel 40202683
Acuña Zanotto María Eluney 36745661
Agüero Virginia Claribel 44372483
Aguilar Virginia Leonor 29585891
Aguilera Eduardo Ariel 32153918
Aguilera Mauro 28678873
Aguirre Carolina Cecilia 34413378
Aguirre Paola Alejandra 33389841
Alancay Fernanda Claudia 35780500
Alaniz Oliva Agustina Daniela 37269781
Albornoz Isaac Mariana Belen 40407394
Aliende Catalina 42513535
Aloisio Alvaro 40772816
Alonso Juana 41377649
Altamirano Yesica Ayelen 36756784
Amarillo Fabián Gastón 33212272
Amiot Gaspio Pablo José Antonio 29176840
Andrada Milagros Valentina 42239930
Angelini Stefanía 41695447
Appiani Augusto 35290289
Aquino Alejandro 32029663
Arana Femada Ailén 38018752
Aranda Acosta Matías Octavio Ademar 41604728
Arce Kairuz Gabriel Andrés 39325519
Argüello Agustín César 35525637
Arias Julio Emanuél 41445646
Arrieta Silvia 28274635
Atienza Aurelio Miguel Vicente 30657705
Avalo Mariano 42048624
Avalo s Daniel David 36317776
Ayala Marina Soledad 28579549
Badue Camila 39932826
Barnechea Debora Belen 39196458
Barrios Lorena Paola 31036079
Baudracco Jessica Lorena 35668476
Beas Brenda Melisa 35524128
Becerra Valeria Analia 26728330
Benejam Sofía 41992664
Berón Vanina Ludmila Betiana 30026425
Bertero Martin Luis 28241034
Bertolino Paula 29452926

\Bessone Valentina 40928489
feiga Lorena Virginia 32495877
B U a Irina Lourdes 40417294
'^ind^richi Fernando Jesús 26309129



A p e l l i d o N o m b r e D o c u m e n t o

Bionda Antonella 37490282
Bolaños Analia Soledad 37631610
Boni Joaquin 44607881
Borgo Amanda Susana 37525332
Bravo David Emanuel 35544002
Brunskole Madas Luis 32588733
Buryaile María Mercedes 26019385
Cacho Mansilla Maximiliano Héctor 41959171
Caldera María Julieta 33541573
Calderón Alvarez Jorge Marcel De Jesús 31846575
Cañete Peleriti Paola Andrea 29109262
Carrizo Amira Melisa 37743306
Caspani Ana Cruz 42786961
Castelli Facundo 40504512
Castillo Ariel Andrés 39777696
Cattaneo Jacqueline 37321941
Cejas Gastón Alberto 34349635
Cesaretti Sofia 34590566
Chacón Sandobal Mónica Yael 35780478
Cisneros Isaac David 16594640
Cisterna Natalia 44078474
Conci Sergio 34908103
Contreras Rodolfo Gabriel 36240553
Correa Mari Paz 38573445
Cortez Carla Gabriela 32878195
Cuello Venturini Alejandra 32861821
De La Fuente María Paz 39546234
De Rivas Pablo Hernán 25241065
De San Fernando Hernán Ariel 22318988
Defelippe Juan Cruz 28730060
Depetris Edgar Nahuel 38110377
Diaz Juan Sebasdan 38800961
Diessler Florencia Maité 36017896
Difilippo Florencia 33799375
Dignani Danilo Guillermo 36111501
Donoso Segura Florencia 37646832
Escaparoni Denise 33839528
Espinosa Daniela Fernanda 37640995
Fariña Federico 33931646
Fenoglio Anabella 41153279
Feola Ricardo Damian 26706290
Fernández Irma Nora 31301450
Fernández Luciano 41472804
Fernández Yamila Belén 41766097
Ferreyra Antenor José 33234771
Flores Mauro 32647683
Flores Bracamonte María Soledad 29581656
Fos Cinda Belen 37489382
Franco Verónica Patricia 26712972
Funes Abril Andrea 43282130



A p e l l i d o N o m b r e D o c u m e n t o

Gabutti Mesa Larisa Denise 39560432
Gajate Pablo Manuel 37621725
Galardo Leticia Emilia 32951731
Galarza Carlos Darío 30550634
Galiussi Maximiliano Emanuel 29855743
Gallini Valentina 33814806
Gamón Fernando Adrián 32558800
Garbo Guillermo Enrique 32900744
García Barron Luna 40773406
Gasparri Emilio 39769094
Gastaldi Melisa Magali 33265778
Gauna Debora Daniela 34226299
Gauna Sabrina Gis elle 37150280
Genovesi Nadia 32918928
Germán Alejandro Gabriel 25771546
Gil Ramiro Raúl 26163710
Gü Gallo Adriana Inés 22705406
Giorgi Martín Cesar 42932612
Godoy Candela 42638005
Gómez Adrián Eduardo 34709393
Gómez Franco Leandro 37535691
Gómez Marisol Del Valle 33622500
Gómez R o c ío  Noeüa 31236377
Gómez Sofía Nahir 37629300
Gómez Vilma Liliana 29268879
González Agustín 39860096
González Dayana 34884179
González Maria Lujan 41595356
González Mariana Del Carmen 35912835
Guarino Martín Nicolás 38731611
Guzmán Marcela Inés 21402782
Guzmán Sosa FacundoJosé 38281018
Hadid Diego Gamal 35512785
Harkes Nelson Ivan 30470313
Herrero Sofia 40417232
Ibañez Beatriz Noemí 24287688
Iboldi Matías 43697508
Igarzabal Guillermo Horacio 17115155
Isemia Hernán 31963189
J aquet Cintya Emilse 40630396
Kril J  avier 26885529
Lacourlig Rubén Gabriel 29618746
Lapuyade Leandro Alberto 32357843
Lazaro Inés Romanela 34162677
Leaniz Virginia Raquel 29348688
Ledesma Lorena 32015572
Leguizamón Federico Ignacio 40124251
yLlanos Carlos Cesar 37455318
Longhi Hugo Sebastian 33938171
l\ópez Clarisa Noélia 32229153



A p e l l i d o N o m b r e D o c u m e n t o

Lopo Dayana 34574558
Losada Gonzalo 45351835
Loupias Gastón Alejandro 27848326
Lucero Maria Jimena 26728384
Maidana Yohana 33983179
Maidana Godoy Sheyla Soledad 32405248
Maniscotti Cecilia 37396546
Maraschi Natalia Vanesa 30179065
Marinaccio María Eliana 32495722
Marino Guadalupe Soledad 33359683
Martin Silvana Alejandra 28602148
Martínez Cindy Marilyn 36680097
Martínez Silvia Alejandra 24370931
Massei Valeria Valentina 40839241
Maya Carlos Ernesto 26741227
Maza Stella Maris 29451182
Mercau Milagros Melanie 40503625
Merlo Erika Rita 33748086
Mestriner Monica Claudia 28840075
Midey Lara Rocío 44159841
Misseri Paola Mabel 27859214
Molayoli Renzo 38731198
Monetto Sabrina Lucía 36305538
Mondel Gustavo Adolfo 28661686
Moreno Antonela Belén 32876928
Moreno Rodrigo Luciano 42501619
Moretton María De Los Milagros 37865442
Morganti Hernández Isidro 37153731
Movio Paulo Santiago 40575099
Muñiz Cecilia Carolina 25613982
Muñoz Jorge Francisco 38329734
Musso Juan Marcos 42219009
Muza Amali 41365203
Navarro Cintia Belén 32521218
Ochoa Maria Florencia 40928345
Olguin Rolon Johanna Elizabeth 37557762
Ordiales Salvador 37177789
Orieta Mayra Silvana 35344601
Oroná Ritter María Belén 40902087
Orrego José Antonio 33224249
Ortega Rojas Johnny Ernesto 23690085
Ortiz Gabriel 38953243
Otero Enzo 36747642
Oyarzun Rivera Magali Beatriz 33387414
Pacheco Huichacura Candela Del Pilar 41347157
Pagano Lucía 37489608
Paglialunga Matías 32114104
Palavecino Malena 36477255
Palmizano Ana Pamela 35473132
Paniego Romina Cecilia 43476883



MINISTERIO PUBLICO

FISCAL
PROCURACIÓN GENERAL DE LA NACIÓN

R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

A p e l l i d o N o m b r e D o c u m e n t o

Payges Tomas 31997165
Paz María Guadalupe 26954737
Peralta Fonseca Claudia Carolina 27548291
Pereira Mayra Lorena 36890499
Pereira Martínez Daniel Sebastian 30104990
Pienizzio Andrés 36053873
Pina Truant María Florencia 29488684
Pinto Carla Romina 40484006
Pintos Federico 29386267
Pizzi Patricia Lorena 28821107
Poggio Clemira Raquel Inés 34288402
Pollet Katerinne Michelle 37619002
Pompili Paula 41436233
Pórtela Marcos Rodolfo 30659626
Povilauskas Daina Mailén 33746314
Prado Rocío 30615264
Procajlo Facundo 47840426
Quiles Juan Pablo 44771852
Quiroga Cintia Elizabeth 33745417
Ramallo Ignacio J oaquin 36477171
Raska María Alejandra 34067645
Revigliono Moiso José Gabriel 22774521
Rins Fidel Antonio 46131020
Ríos Iván Gabriel 33602160
Rivero Alonso Justina 38731427
Rodino Victoria Eugenia 31009811
Rodriguez Barrera Vanina Eugenia 25686789
Roldan Diñlipo Lucio 40053229
Romagnoli Noelia Andrea 31705011
Roques María Ana 39171335
Sales Javier Ricardo 35677422
Salica Flavia Ester Noemi 22805343
Salicas Valeria Patricia 28748548
Salum Alejandro Nicolás 34615051
Salvatierra Gabriela Elisabet 26387407
Sánchez Darío Raúl 29721347
Sánchez Bustos Bruno Agustín 38159578
Sánchez Caudet Josué Natanael 42258400
Sánchez Sansó Sebastián Rafael 27401646
Santos Adriana Micaela 38512668
Scala Benuzzi María Belén 33428476
Scavuzzo Luna Laura Antonella 35526392
Schusselin Nicolás 41441139
Senna Marcelo Adrián 31676345
Sequeiros Norma Ofelia 27977350
Serezo Luciana 35223965
h erran o Marcos Sebastian 31323089
fierra Milagros 39422950
Silva Rodolfo Sebastián 29893304

vSimaz Verónica 21909434



A p e l l i d o N o m b r e D o c u m e n t o

Smail Zaira 32600273
Sosa María Laura 30965078
Speziali Anabella 34886038
Stímolo Tabares María Belén 35967905
Suanes Marcos 35663065
Suarez Ivana, Laura Paola 29473320
Tallone Valentina 41889217
Tamagno Germán 42304237
Tapia Adrián Esteban 36912017
Tolaba Jimena Soledad 36345754
Tomarello Norma Beatriz 18576084
Tommasini Luisina 38731311
Torche Luciana 31609165
Torres Mayra Sofía 41815620
Treppo Geraldine Ailin 35771697
Tula Monserrat Leandro J oaquin 38883902
Valdes Oriana Del Mar 42442639
Valdivieso Ardiles Agostina Francisca 35545063
Vallejos Fernando Daniel 32183701
Valli Luna Agustín 38644009
Valsecchi Carlos Maria 34982970
Van Cauwenberghe Paula Juliana 38773015
Vega Luciana Daniela Soledad 38108968
Velasco Daniel Alberto 32739477
Venier Andrés 34884476
Vera Carlos Fieman 27717963
Vilches Aguilar Gustavo Fabian 21617958
Villanueva Agustín Alejandro 45891814
Villanueva Analía Soledad 28276398
Vinciguerra Rocío 34526077
Wanzo Marina Vanesa 32740848
Wassiliú Gagnolo Tania 35593864
Zamora Romina Soledad 35671255
Zubeldia Ester Maricel 26925624


